(ЛлЛ)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е
от 8 июня 2015 г. № 230-р

г. МАХАЧКАЛА

1. Увеличить уставный капитал ОАО «Государственная нефтегазовая
компания Республики Дагестан» на 10 млн рублей путем дополнительного
выпуска акций.

2. Министерству по управлению государственным имуществом
Республики Дагестан совместно с ОАО «Государственная нефтегазовая
компания Республики Дагестан» в установленном порядке осуществить
необходимые действия, связанные с увеличением уставного капитала
ОАО «Государственная нефтегазовая компания Республики Дагестан».

3. Министерству финансов Республики Дагестан предусмотреть
средства в размере 10 млн рублей при корректировке республиканского
бюджета Республики Дагестан на 2015 год для увеличения уставного
капитала ОАО «Государственная нефтегазовая компания Республики
Дагестан».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
министра по управлению государственным имуществом Республики
Дагестан Гусейнова И.С.

/^Председатель Правительства
упр®есиублики Дагестан А. Гамидов

I Ы  Делопроизводства ) 2 П